



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego - wsparcie dla przedsiębiorców

Publikowane od
08.01.2009 00:00:00

Publikowane do
08.02.2009 00:00:00



Wkrótce rozpoczną się kolejne nabory wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego (RPO WM). Już 20 marca 2009 r. otwarty będzie również konkurs z Działania 1.5 RPO WM, które to działanie skierowane jest do przedsiębiorców, a jego celem jest poprawa konkurencyjności na Mazowszu poprzez tworzenie korzystnych warunków dla potencjału innowacyjnego i wsparcie rozwoju przedsiębiorczości.

Mając powyższe na uwadze i chcąc umożliwić aplikowanie o środki również przedsiębiorcom z naszego miasta, Urząd Miasta w Mławie zorganizował w dniu 7 stycznia br. szkolenie nt. warunków ubiegania się lokalnych przedsiębiorstw o dofinansowanie projektów w ramach powyższego działania. Do udziału w szkoleniu zgłosiło się ponad 20 przedsiębiorców.

Zajęcia prowadzone były przez trenerów Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, która jest instytucją ogłaszającą konkurs oraz instytucją odpowiedzialną za ocenę wniosków aplikacyjnych. Przedsiębiorcy mogli więc otrzymać wszystkie interesujące informacje „z pierwszej ręki”.

Program szkolenia składał się z dwóch części:

1. Części ogólnej podczas, której omówione zostały dokumenty programowe, warunki ubiegania się o dofinansowanie, zasady kwalifikowania wydatków
2. Części praktycznej dotyczącej zasad wypełniania wniosku aplikacyjnego przez przedsiębiorców oraz przygotowania montażu finansowego projektów.

Ciekawy sposób prezentacji, otwartość i atrakcyjna forma przekazywania informacji przez zaproszonych trenerów spowodowały, iż uczestnicy chętnie włączali się w dyskusję i zadawano wiele praktycznych pytań, wymieniano doświadczenia.

Było to pierwsze szkolenie dotyczące pozyskiwania funduszy UE przez przedsiębiorców zorganizowane przez Urząd Miasta w okresie planowania budżetowym UE 2007 - 2013. Planujemy już kolejne, które mamy nadzieję również spotkają się z zainteresowaniem, a ich efektem będzie poszerzenie wiedzy na temat funduszy unijnych, ale przede wszystkim realne przełożenie na udział w konkursach przedsiębiorców z naszego miasta. Informacje w sprawie następnych szkoleń zamieszczane będą na stronie internetowej www.mlawa.pl.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/regionalny-program-operacyjny-województwa-mazowieckiego-wsparcie-dla-przedsiębiorców>